
NR. EMËRTIMI NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1

Dollap metalik me kanata rrëshqitëse 

(120x45x200cm) copë 3

2 Raft për dosje etazher (90x45x190cm) copë 13

3

Karrike rrotulluese zyre me bazament dhe 

krah mbështetës metalik copë 14

4 Karrike statike pa krahë mbështetës copë 25

5 Karrige për rangun drejtues copë 2

6 Poltron statik për tavolinë mbledhje copë 23

7

Tavolinë e madhe mbledhjesh 

(630x240x77cm) copë 1

8 Tavolinë drejtuesi në forme L-je e madhe copë 1

9 Tavolinë zyre copë 1

10 Tavolinë pune e thjeshtë (140x80x75) copë 2

11

Tavolinë e vogël mesi, drejtuesi (Përmasat e 

tavolinës të jenë jo më pak se 53 x 48 x 43 cm ku

lartësia nuk duhet të kalojë 43cm) 115x60x43 copë 1

12

Poltron pritje dyvendësh (kolltuk 

dyvendësh) copë 3

13 Komodinë zyre (45x60x65) copë 7

14 Perde role m² 20.12

15 Aksesor mbajtës perde metalik ml 14.164

16 Tabelë druri për të varur shënimet (e mbyllur) copë 1

  PREVENTIV

Objekti: "Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim të ambienteve  të Këshillit të Qarkut Vlorë" 

SHUMA

TVSH

TOTAL

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

               KËSHILLI I QARKUT VLORË

DREJTORIA E FINANCËS, ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE SOCIAL


